
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง  
อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาคณะอนุกรรมการจริยธรรมการวิจัยในมนุษย์ 

สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์

พ.ศ. ๒๕๖๔

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรให้มีประกาศเกี่ยวกับอัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาคณะอนุกรรมการจริยธรรมการวิจัย

ในมนุษย์ สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ และข้อ ๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย ค่าตอบแทนหรือค่า

ตอบแทนพิเศษ พ.ศ. ๒๕๖๐ มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้

             ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาคณะ

อนุกรรมการจริยธรรมการวิจัยในมนุษย์ สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๔"

             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

             ข้อ ๓ ให้สถาบันวิจัยและพัฒนาจ่ายค่าตอบแทนที่ปรึกษาคณะอนุกรรมการจริยธรรมการวิจัยในมนุษย์

สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ จำนวน ๔,๕๐๐ บาท ตามที่มาประชุมร่วมกับคณะอนุกรรมการ

จริยธรรมการวิจัยในมนุษย์ สาขาวิทยาศาสตร์ มนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์

 



   ประกาศ ณ  วันที่  
๒ สิงหาคม ๒๕๖๔

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
02ส.ค.64
 เวลา 16:37:32  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NAAwA-DEANA-A0ADY-AQQBD

 


